
UCHWAŁA NR XX/217/2021 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji przystanku na terenie Gminy Bargłów Kościelny w miejscowości Pruska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 i 1595) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się  miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Bargłów Kościelny w miejscowości Pruska w granicach pasa drogowego 
drogi gminnej nr 102869 B od miejscowości  Dreństwo do miejscowości Pruska strona prawa na wysokości 
działki nr 60/1, strona lewa na wysokości działki nr 47. 

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określonego w § 1 wskazano na 
szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E3D023-5EA0-4094-B66B-B4F8C545FB20. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E3D023-5EA0-4094-B66B-B4F8C545FB20. Podpisany Strona 1

Paweł
Prostokąt

Paweł_1
Prostokąt

Paweł_2
Prostokąt

Paweł_3
Maszyna do pisania
- wtępna lokalizacja przystanku komunikacyjnego




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-04T09:16:02+0000
	Polska
	Jarosław Kukliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




